
Zprávy: 101. Kyjevský baptistický sbor
útočištěm

Už 13. den je kyjevský baptistický sbor útočištěm pro mnoho lidí.

Zprávy

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-101-kyjevsky-baptisticky-sbor-utocistem/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-101-kyjevsky-baptisticky-sbor-utocistem/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_093101.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_092810.jpg


Kyjevský baptistický sbor útočištěm
Kyjevský baptistický sbor je útočištěm pro mnoho lidí.

Nyní uvolnil další prostory a je připraven přijímat další lidi: nasytit je, zajistit ubytování, konat
bohoslužby a modlit se.

Ti, kteří již odešli na západ Ukrajiny, i ti, kteří zde zůstali, vzpomínají na společně strávené chvíle:

“Všichni nám moc chybí. Připadáme si, jako bychom byli odtrženi od rodiny. Modlitby a společenství
ve sboru sjednocovaly lidi a mocným způsobem je uklidňovaly. Teď nám chybí ta vzájemná večerní
služba a modlitby.

Z těch, kteří se se námi ukrývali v modlitebně, přijali tři lidé do svých srdcí Krista. Bůh pracuje.
Věříme, že je to jen začátek.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_101637-scaled.jpg


Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů během války

-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_093137.jpg
https://i0.wp.com/sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_063026-scaled.jpg?ssl=1
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

